54

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO E X E C U T I V O

Vitória (ES), sexta-feira, 20 de Dezembro de 2024.

Secretaria de Estado de Esportes e Lazer  - SESPORT -

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO PROGRAMA
VOE ATLETA Nº 001/2024 PROCESSO PARA A
CONCESSÃO DE PASSAGENS AÉREAS

PROCESSO: 2024-CH62M

O SECRETÁRIO DE ESTADO DE ESPORTES E LAZER,
no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

Resultado Preliminar do Edital 001/2024 -
Programa Voe Atleta.

A lista com os nomes dos atletas e equipes Indeferidos,
Deferidos com algum evento Inabilitado, Habilitados,
Lista de Espera e Eventos Habilitados encontra-se
no site da Secretaria de Estado de Esportes e Lazer
(SESPORT), no endereço apresentado abaixo:

https://sesport.es.gov.br/editalvoe2025

A partir desta publicação inicia-se o prazo, como
previsto no edital, para apresentação de recurso ao
resultado preliminar, este prazo se encerrará em 27
de dezembro de 2024, já se considerando os feriados
de fim de ano.

Os recursos deverão ser enviados, exclusivamente,
por meio do endereço eletrônico: voeatleta@
sesport.es.gov.br, não sendo aceito outro meio de
comunicação.

Vitória, 19 de dezembro de 2024.

JOSÉ CARLOS NUNES DA SILVA
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1456003

RESUMO ORDEM DE FORNECIMENTO
2024.000025.39101.05

Processo: 2024-BPC1Z
Contratante: Secretaria de Estado de Esportes e
Lazer - SESPORT

Empresa: PRODUNOVA COMERCIAL LTDA
CNPJ: 32.317.905/0001-86
Objeto: aquisição de tabelas de basquete para
equipar o Centro de Excelência de Esportes para
Pessoas com Deficiência.
Valor: R$ 54.900,00 (cinquenta e quatro mil e
novecentos reais)
Empenho: 2024NE01602

Vitória, 17 de dezembro de 2024.

José Carlos Nunes da Silva
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1455989

EXTRATO DE TERMO DE FOMENTO
SESPORT 140/2024

Processo: EDOCS 2024- MBQG5
Registro SIGEFES: 240847
Administração Publica: Secretaria de Estado de
Esportes e Lazer - SESPORT
Organização da Sociedade Civil: Associação
Espírito Santense de Esportes, Cultura e Turismo
(AESECT)
Objeto: Apoio financeiro para Realização do Projeto
2º Festival Infantil de Futsal
Valor: R$ 100.000,00 (cem mil reais)
Vigência: a partir do primeiro dia subsequente ao
da publicação até 12/01/2025
Dotação Orçamentária: 10.39.101.
27.812.0159.2596
Elemento de Despesa: 3.3.50.41
Fonte: 150000000
Gestor Titular: Juliana Dias Jorge - Nº Funcional:
4756649
Comissão de Avaliação e Monitoramento:
Conforme portaria nº. 055-S, de 18 de setembro de
2024.

Vitória, 19 de dezembro de 2024.

José Carlos Nunes da Silva
Secretário de Estado de Esportes e Lazer

Protocolo 1456001

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quinta-feira, 19 de Dezembro de 2024 às 22:34:18
Código de Autenticação: d51f2d47

20
24

-W
42

N
95

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 2

0/
12

/2
02

4
15

:5
4

P

Á
G

IN
A

 1
 /

2

Highlight

INFORMAÇÕES DO DOCUMENTO
Documento capturado em 20/12/2024 15:54:19 (HORÁRIO DE BRASÍLIA - UTC-3)
por ANA CAROLINA SANTOS PENIDO (ASSISTENTE ADMINISTRATIVO - MGS - SUBGTA - SESPORT - GOVES)
Valor Legal: CÓPIA SIMPLES | Natureza: DOCUMENTO NATO-DIGITAL

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link: https://e-docs.es.gov.br/d/2024-W42N95

20
24

-W
42

N
95

 -
 E

-D
O

C
S

 -
 C

Ó
P

IA
 S

IM
P

LE
S

 2

0/
12

/2
02

4
15

:5
4

P

Á
G

IN
A

 2
 /

2

		2024-12-20T15:54:20-0300